
 

 

 

1 

 

 

Dodavatel může v souladu s čl. 9.1. Výzvy k podání nabídek podat písemnou žádost  

o vysvětlení zadávací dokumentace, kterou musí doručit nejméně 3 pracovní dny před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Centrální zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace dne 19. 4. 2021 a dodavatel tak nedodržel stanovenou lhůtu. Centrální 

zadavatel však akceptuje žádost o vysvětlení zadávací dokumentace a poskytuje následující 

vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce: 

Dotaz č. 1: Dobrý den, vzhledem k cenové úrovni testů z orální tekutiny ( část 2) je Váš 

požadavek na maximální cenu 60 Kč diskriminační. Prosím budete akceptovat i vyšší cenu? 

Odpověď centrálního zadavatele: Limitace položkové nabídkové ceny, jakož i předpokládaná 

hodnota jednotlivých částí, byla stanovena na základě údajů a informací o zakázkách stejného 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY ANTIGENNÍCH TESTŮ PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE PK - 
SAMOTESTOVÁNÍ 

ČÁSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Část 1 – Testy prováděné výtěrem z přední části nosu 
Část 2 – Testy prováděné ze vzorku orální tekutiny  

Část 3 – Testy prováděné výtěrem z dutiny ústní a současně možnost výtěru 
z přední části nosu 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/52/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1354/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000132 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8449.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

2 

 

či podobného předmětu plnění a průběžně prováděných průzkumů trhu. Centrální zadavatel 

se neztotožňuje s tvrzením, že by požadavek splnění limitu na maximální položkovou cenu byl 

diskriminační. V souladu s čl. 6.1. Výzvy k podání nabídek, bude nabídka, překračující 

stanovený limit maximální ceny vyřazena z účasti v poptávkovém řízení. 

Dotaz č. 2: Ohledně dodání vzorků, je možné poslat požadované vzorky poštou, nebo kurýrem, 

který není schopen zaručit dodání do středy do 12 hodin? Bude akceptováno pozdější dodání 

nezpůsobené naší stranou? 

Odpověď centrálního zadavatele: Je-li požadován vzorek, má být doručen na adresu 

centrálního do konce lhůty pro podání nabídek, tedy do 12:00 dne 21. 4. 2021. Veřejná zakázka 

„DODÁVKY ANTIGENNÍCH TESTŮ PRO PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE PK – SAMOTESTOVÁNÍ“ 

byla vyhlášena dne 9. 4. 2021 a centrální zadavatel má za to, že poskytl dodavatelům 

dostatečnou lhůtu pro splnění všech požadavků centrálního zadavatele. Nedoručení vzorku ve 

stanoveném termínu však lze v odůvodněných případech prominout. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

V Plzni  

  

     Mgr. Daniela Rychtová 
           vedoucí právního oddělení 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

 


		2021-04-20T12:44:56+0200
	Daniela Rychtová




